

ÅRSREDOVISNING

för

C Hedman EL i Gävle AB

Org.nr. 556384-9305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Hedman, Styrelseledamot
2024-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och säljer elmaterial i Gävleområdet.
Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	357	875	1 021	1 167
Resultat efter finansiella poster	-77	125	305	384
Soliditet (%)	90,15	86,51	78,81	76,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med ca 59 % jämfört med fg år. Det beror till stor del på att bolagets ägare valt att arbeta i mindre omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	168 179	99 246	387 425
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			99 246	-99 246	0
Årets resultat				-77 327	-77 327
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>167 425</u>	<u>-77 327</u>	<u>210 098</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	167 425
Årets resultat	<u>-77 327</u>
	90 098

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>90 098</u>
	90 098

C Hedman EL i Gävle AB

Org.nr. 556384-9305

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		356 774	874 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>356 774</u>	<u>874 924</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-117 417	-389 355
Övriga externa kostnader		-134 180	-149 332
Personalkostnader	2	-172 587	-200 713
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-10 000</u>	<u>-10 000</u>
Summa rörelsekostnader		-434 184	-749 400
Rörelseresultat		-77 410	125 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-348</u>	<u>-322</u>
Summa finansiella poster		83	-298
Resultat efter finansiella poster		-77 327	125 226
Resultat före skatt		-77 327	125 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 980
Årets resultat		<u>-77 327</u>	<u>99 246</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 333

23 333

Summa materiella anläggningstillgångar

13 333

23 333

Summa anläggningstillgångar

13 333

23 333

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

6 084

7 972

Summa varulager

6 084

7 972

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 502

8 509

Övriga fordringar

11 330

31 606

Summa kortfristiga fordringar

18 832

40 115

Kassa och bank

Kassa och bank

194 787

376 398

Summa kassa och bank

194 787

376 398

Summa omsättningstillgångar

219 703

424 485

SUMMA TILLGÅNGAR

233 036

447 818

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

167 425

168 179

Årets resultat

-77 327

99 246

Summa fritt eget kapital

90 098

267 425

Summa eget kapital

210 098

387 425

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 549

Övriga skulder

16 938

50 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

22 938

60 393

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

233 036

447 818

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	322 368	322 368
	Utgående anskaffningsvärden	322 368	322 368
	Ingående avskrivningar	-299 035	-289 035
	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
	Utgående avskrivningar	-309 035	-299 035
	Redovisat värde	13 333	23 333

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Christer Hedman
Christer Hedman

2024-12-12